
ＪＡＦ地方選手権  １ヒート 2014 / 10 / 13   :  

暫定回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

B1 Entry :6    Start :6
1 2 直井   浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 NCP131 1'18.388 11 / 11 93.917
2 5 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'19.362 4 / 7 0.974 92.765
3 4 岸   雅也 Aruabis ｳﾞｨｯﾂ HT81S 1'20.578 8 / 11 2.190 91.365
4 6 直井   隆 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ弐 HT81S 1'21.158 5 / 11 2.770 90.712
5 3 熊本 壮一郎 N新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'21.557 10 / 11 3.169 90.268
6 1 吉崎  久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R 1'21.784 10 / 11 3.396 90.018

B2 Entry :8    Start :7
1 10 日向  孝之 SIRIUS ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'15.162 3 / 8 97.948
2 7 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 1'16.535 5 / 7 1.373 96.191
3 8 鮎川  一樹 ﾌﾚﾝﾄﾞ歯科ｸﾘﾆｯｸDC2 DC2 1'19.035 2 / 2 3.873 93.149
4 11 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 1'19.361 7 / 7 4.199 92.766
5 12 飯田 絵梨花 JOYしろたんﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NCEC 1'19.689 7 / 7 4.527 92.384
6 14 野瀬 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'19.784 4 / 4 4.622 92.274
7 9 原口  静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'21.249 5 / 7 6.087 90.610

13 本橋  志津 にゃんこﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NB8C 出走せず

B3 Entry :8    Start :8
1 21 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀ-ﾍﾞｱﾗﾝｻ- CP9A 1'12.021 7 / 8 102.220
2 18 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮ-ﾗSPMﾓﾝｽﾀ-ｴﾎﾞ10 CZ4A 1'14.334 7 / 7 2.313 99.039
3 16 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'15.775 8 / 8 3.754 97.156
4 19 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'15.924 3 / 8 3.903 96.965
5 22 西田  英弘 ﾋｽﾞﾚ-ｼﾝｸﾞﾗﾝｻ-ｴﾎﾞⅢ CE9A 1'16.260 7 / 7 4.239 96.538
6 17 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'16.451 6 / 8 4.430 96.297
7 15 堀内  優大 ﾀﾏﾉｱ-ﾄｽｶｲﾗｲﾝ BNR32 1'18.678 4 / 7 6.657 93.571
8 20 斉藤  尚治 Tex Modify CP9A CP9A 1'19.840 7 / 8 7.819 92.209

AE Entry :1    Start :1
1 23 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ14AGS450h GWS191 1'25.020 5 / 7 86.591

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第３戦 

主催：ＴＭＡＣ   ＪＡＦ公認№１３６６号 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＪＡＦ地方選手権  ２ヒート 2014 / 10 / 13   :  

暫定回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

B1 Entry :6    Start :6
1 5 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'17.774 9 / 11 94.659
2 2 直井   浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 NCP131 1'18.417 4 / 11 0.643 93.883
3 3 熊本 壮一郎 N新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'20.862 7 / 10 3.088 91.044
4 4 岸   雅也 Aruabis ｳﾞｨｯﾂ HT81S 1'21.526 9 / 10 3.752 90.302
5 6 直井   隆 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ弐 HT81S 1'21.611 6 / 11 3.837 90.208
6 1 吉崎  久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R 1'21.789 5 / 10 4.015 90.012

B2 Entry :8    Start :6
1 10 日向  孝之 SIRIUS ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'15.464 9 / 10 97.556
2 7 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 1'17.088 8 / 11 1.624 95.501
3 11 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 1'17.486 9 / 11 2.022 95.011
4 14 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'18.350 10 / 11 2.886 93.963
5 12 飯田 絵梨花 JOYしろたんﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NCEC 1'21.322 10 / 11 5.858 90.529
6 9 原口  静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'21.352 10 / 10 5.888 90.496

8 鮎川  一樹 ﾌﾚﾝﾄﾞ歯科ｸﾘﾆｯｸDC2 DC2 出走せず
13 本橋  志津 にゃんこﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NB8C 出走せず

B3 Entry :8    Start :8
1 21 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀ-ﾍﾞｱﾗﾝｻ- CP9A 1'12.438 5 / 12 101.632
2 19 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'13.942 11 / 12 1.504 99.565
3 18 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮ-ﾗSPMﾓﾝｽﾀ-ｴﾎﾞ10 CZ4A 1'13.978 10 / 11 1.540 99.516
4 17 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'14.176 9 / 11 1.738 99.250
5 16 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'15.383 10 / 11 2.945 97.661
6 22 西田  英弘 ﾋｽﾞﾚ-ｼﾝｸﾞﾗﾝｻ-ｴﾎﾞⅢ CE9A 1'18.048 2 / 9 5.610 94.327
7 15 堀内  優大 ﾀﾏﾉｱ-ﾄｽｶｲﾗｲﾝ BNR32 1'19.079 11 / 11 6.641 93.097
8 20 斉藤  尚治 Tex Modify CP9A CP9A 1'22.302 2 / 10 9.864 89.451

AE Entry :1    Start :1
1 23 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ14AGS450h GWS191 1'24.868 9 / 10 86.746

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第３戦 

主催：ＴＭＡＣ   ＪＡＦ公認№１３６６号 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＪＡＦ地方選手権 2014 / 10 / 13   :  

暫定総合結果表 Weather :雨
Track :ウェット

B1 Entry :6    Start :6
1 5 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'19.362 4 / 7 ●1'17.774 9 / 11
2 2 直井   浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 NCP131 ●1'18.388 11 / 11 1'18.417 4 / 11 0.614
3 4 岸   雅也 Aruabis ｳﾞｨｯﾂ HT81S ●1'20.578 8 / 11 1'21.526 9 / 10 2.804
4 3 熊本 壮一郎 N新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'21.557 10 / 11 ●1'20.862 7 / 10 3.088
5 6 直井   隆 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ弐 HT81S ●1'21.158 5 / 11 1'21.611 6 / 11 3.384
6 1 吉崎  久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ●1'21.784 10 / 11 1'21.789 5 / 10 4.010

B2 Entry :8    Start :7
1 10 日向  孝之 SIRIUS ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 ●1'15.162 3 / 8 1'15.464 9 / 10
2 7 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 ●1'16.535 5 / 7 1'17.088 8 / 11 1.373
3 11 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 1'19.361 7 / 7 ●1'17.486 9 / 11 2.324
4 14 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'19.784 4 / 4 ●1'18.350 10 / 11 3.188
5 8 鮎川  一樹 ﾌﾚﾝﾄﾞ歯科ｸﾘﾆｯｸDC2 DC2 ●1'19.035 2 / 2 出走せず 3.873
6 12 飯田 絵梨花 JOYしろたんﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NCEC ●1'19.689 7 / 7 1'21.322 10 / 11 4.527
7 9 原口  静枝 きゃらら@BRZ ZC6 ●1'21.249 5 / 7 1'21.352 10 / 10 6.087

13 本橋  志津 にゃんこﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NB8C 出走せず 出走せず

B3 Entry :8    Start :8
1 21 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀ-ﾍﾞｱﾗﾝｻ- CP9A ●1'12.021 7 / 8 1'12.438 5 / 12
2 19 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'15.924 3 / 8 ●1'13.942 11 / 12 1.921
3 18 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮ-ﾗSPMﾓﾝｽﾀ-ｴﾎﾞ10 CZ4A 1'14.334 7 / 7 ●1'13.978 10 / 11 1.957
4 17 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'16.451 6 / 8 ●1'14.176 9 / 11 2.155
5 16 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'15.775 8 / 8 ●1'15.383 10 / 11 3.362
6 22 西田  英弘 ﾋｽﾞﾚ-ｼﾝｸﾞﾗﾝｻ-ｴﾎﾞⅢ CE9A ●1'16.260 7 / 7 1'18.048 2 / 9 4.239
7 15 堀内  優大 ﾀﾏﾉｱ-ﾄｽｶｲﾗｲﾝ BNR32 ●1'18.678 4 / 7 1'19.079 11 / 11 6.657
8 20 斉藤  尚治 Tex Modify CP9A CP9A ●1'19.840 7 / 8 1'22.302 2 / 10 7.819

AE Entry :1    Start :1
1 23 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ14AGS450h GWS191 1'25.020 5 / 7 ●1'24.868 9 / 10

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第３戦 

主催：ＴＭＡＣ   ＪＡＦ公認№１３６６号 

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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